

Pregão Eletrônico 07/2021

Esclarecimento 03

(encaminhamento por e-mail no dia 18/03/2021)

Mensagem do Licitante:

"...

1. Essa é a primeira contratação da Finep neste tipo de seguro?
 1. – Caso negativo, qual a seguradora atual?
 2. – Qual último prêmio pago?
 3. – por fim, qual o histórico de sinistralidade ou notificações?

..."

Resposta:

- 1- Sim.
 - 1- Não se aplica.
 - 2- Não se aplica.
 - 3- Não houve sinistralidade nos últimos 5 anos.

Michelly de Souza Ferraz
Pregoeira